
 

1 

 

MAŽEIKIŲ SODŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

MOKINIŲ KOMITETO 

VEIKLOS PLANAS 

2023-2024 m. m. 

 

 
  Planas parengtas vadovaujantis 2023-2024 m. m. mokyklos metinės veiklos plano tikslais. 

Mokinių komitetas 2023-2024 m.m. į savo veiklos planą įsitraukia veiklas, derančias su šiais mokyklos  

metinės veiklos plano tikslu: 

 

1. Siekti mokyklos pažangos 

 

 

 Nr. Uždaviniai Priemonės Data 

1. Siekti mokyklos 

pažangos 

Rugsėjo pirmoji – Mokslo ir žinių dienos šventė 09-01 

Naujų mokinių komiteto narių priėmimas. Idėjų 

generavimas, kaip geriau atstovauti mokiniams 

Rugsėjis 

Susitikimas su klasių atstovais dėl 2023-2024 m. m.                                             

renginių organizavimo 

Rugsėjis 

Susitikimas su klasių seniūnais dėl mokinių  saviraiškos ir 

turiningo laisvalaikio poreikių  

Spalis 

Susitikimas su 5-10 kl.klasių auklėtojais ir mokiniais dėl 

kalėdinių renginių 

11 mėn. 

Respublikinė akcija „Tolerancijos diena“ 11-16 

„Penktokų priimtuvės“ Gruodis 

Pagalba kalėdiniame karnavale Gruodis 

Pilietinės akcijos Sausis, 

vasaris, kovas 

Mokslo metų užbaigimo šventė Birželis  

Mokinių komiteto 2023-2024 m. m. veiklos analizė, 

veiklos gairių 2024-2025 m. m. planavimas 

Birželis 

Bendradarbiavimas su dalykų mokytojais organizuojant 

renginius, nepamokines ugdomąsias veiklas, išvykas 

 

Bendradarbiavimas su kitomis mokyklomis   

Atstovavimas mokiniams sprendžiant  iškilusias problemas  

Dalyvavimas Lietuvos moksleivių sąjungos (LMS), 

Mažeikių r. mokinių tarybos veikloje 

 

                                                              Mokinių komiteto pirmininkė Amelija Saladžiūtė           


